平成２８年１２月９日

お客様各位

                   名古屋市中区丸の内２－１４－４

                    エグゼ丸の内 ９０７

                    オフィス石野

０５２－２１１－５１８５

年末年始休暇のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

 日頃は格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。

 さて、今年も早いもので、残すところあと１ヵ月を切りました。

当事務所では以下の通り、年末年始休暇を頂戴致しますので、

まずはご案内のほど申し上げます。

≪年末年始休暇≫

平成２８年１２月２９日（木）～平成２９年１月４日（水）

★年内最終日は１２月２８日（水）となります。

★休暇中はご不便をおかけ致しますが、何とぞよろしくお願い申し上げます。

なお、忘年会その他で何かと体調を崩しやすい時期です。

皆様くれぐれも健康管理にご留意の上、楽しい年末年始をお過ごしくださいませ。

敬 具